



## Erdoğan Putin ile görüştü: Tüm sınırları kaldırıyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede bölgesel ve uluslararası konuları da ele alma fırsatı bulduklarını belirtti.

14.11.2017 / 00:43

**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin**, Devlet Başkanlığı Rezidansı'ndaki baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından **ortak basın toplantısı** düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki ülke arasındaki siyasi diyaloga paralel olarak ekonomik ilişkilerin de yükseliş seyrine girdiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Karma Ekonomik Komisyon toplantısı geen ay Kazan'da dzenlendi. Burada domates, nar, patlıcan gibi rnlerin Rus pazarına giriřinin kolaylařtırılmasına ynelik alınan kararları memnuniyetle karřıladık ama istiyoruz ki son kısıtlamaları da kaldıralım.

İkili ticaret hacmimiz bu yılın ilk  eyreğinde, geen yılın aynı dnemine gre ciddi bir artıřla 15 milyar doları ařtı. Tabii evvelce 100 milyar dolar olarak aıkladığımız hedefimize ulařmak iin iř adamlarımızın nndeki vize de dahil olmak zere tm engelleri kaldırmamız gerekiyor. Vize muafiyeti rejiminin eski haline dndrlmesi bu noktada nem arz ediyor."

## **"Siyasi zme odaklanabileceğimiz hususunda mutabıkız"**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, grřmede blgesel ve uluslararası konuları da ele alma fırsatı bulduklarını belirterek, řunları kaydetti:

"zellikle Suriye ihtilafına iliřkin son geliřmeleri deęerlendirme fırsatını bulduk. Buna baęlı olarak Astana grřmeleri ve gerginlięi azaltma muhtırası sahada řiddetin azaltılmasına nemli katkılar veriyor. Gelineen noktada siyasi zme odaklanabileceğimiz bir zemin oluřtuęu hususunda mutabıkız.

Bu arada Sayın Putin ile Sayın Trump arasındaki Vietnam'da yapılan ortak aıklamayı nemsiyoruz. Netice olarak Trkiye-Rusya iliřkilerinin ok ileri bir seviyeye geldiğini grmekten memnuniyet duyuyorum. Elbette bu seviyeyi yeterli bulmuyoruz. lkelerimizin ve halklarımızın her alanda daha yakın ve gl iřbirlięi iinde olması noktasında iki taraf da hemfikir. zellikle de savunma sanayine ynelik mřterek atacaęımız adımları ok nemsiyorum."



---

© 2015 Mepa News Tm Hakları Saklıdır!  
Kaynak Gsterilmeden Alıntı Yapılamaz!

**Tasarım ve Yazılım:** Mepanews